başyapıt olarak değerlendirmiş, Madame von Meek'e 24 Ağustos / 5 Eylül
1881 tarihinde gönderdiği bir mektupta başta "Selim'in Şarkısı" ve "Altın
Balığın Şarkısı" olmak üzere bu eserleri tutkulu bir şekilde sevdiğinden
bahsetmiştir. Balakirev'in Lermontov'a ait olan ve müziğe döktüğü ilk şiir
olan "Selim'in Şarkısı" ise bambaşka bir meseledir.